
 
 

Data zamieszczenia na stronie internetowej: 10.06.2021 r. 

Wysokie Mazowieckie dn. 10.06.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawa sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego na potrzeby Oddziału 

Chirurgii  Urazowo – Ortopedycznej oraz OAiIT dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem 

Mazowieckiem”. Numer sprawy 31/2020.  

Nr ogłoszenia: Dz.U.: 2020/S 252-635005; data zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej: 28.12.2020 r.  

Wpłynęły następujące oferty:  
 
 

Lp. 

Firma i adres wykonawcy, 

który złożył ofertę w 

terminie 

Pakiet/ Cena 

brutto w PLN 

Oferowany 

okres 

gwarancji 

Termin 

Płatności 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

Pakiet nr 4 

64 800,00  
12 miesięcy 60 dni 

Do 4 miesięcy 

od daty 

podpisania 

umowy 

2. 

ENDOELEKTRONIK.PL  

SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Borkowa 12 

05-840 Brwinów 

Pakiet nr 6 

57.240,00  
48 miesięcy 60 dni 

Do 4 miesięcy 

od daty 

podpisania 

umowy 

3. 

VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115 / 

4U, 50-442 Wrocław  

Pakiet nr 6 

89 964,00 
24 miesiące 60 dni 

Do 4 miesięcy 

od daty 

podpisania 

umowy 

4. 

Biameditek Sp. z o.o.  

ul. Elewatorska 58 

16-620 Białystok 

Pakiet nr 5 

455 868,00 
24 miesiące 60 dni 

Do 4 miesięcy 

od daty 

podpisania 

umowy 

5. 

STRYKER POLSKA  

Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35  

02-822 Warszawa 

Pakiet nr 1 

215963.28 
24 miesiące 60 dni 

Do 4 miesięcy 

od daty 

podpisania 

umowy 

6. 

VERSAMED Sp. z o. o. 

ul. Zwycięstwa 18  

15-703 Białystok 

Pakiet nr 3 

289 882,80 
24 miesiące 60 dni 

Do 4 miesięcy 

od daty 

podpisania 

umowy 

  

Kwota jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

 

Pakiet nr 1:  216.000,00 zł 

Pakiet nr 2:  162.000,00 zł 

Pakiet nr 3:  300.585,60 zł 



 
 

Pakiet nr 4:    74.520,00 zł 

Pakiet nr 5:  458.817,17 zł 

Pakiet nr 6:  139.644,00 zł 

 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Bożena Grotowicz 


